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OPEN

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 26 Ondrej Rakus JK ANIMALS MTB TEAM Bystrice / CZE ELITA M 22 15:52.643 - 14,360

2 22 Maksymilian Wiśniowski Voster ATS Team Bielsko-Biała ELITA M 20 16:34.572 +0:41.929 13,755

3 13 Oleksii Kmets Power Of Science RK EXCLUSIVE DOORS Bielsko Biala ELITA M 35 16:56.415 +1:03.772 13,459

4 23 Jakub Rawicki Klub Skialinistyczny Kandahar Bielsko-Biała M40 40 17:27.650 +1:35.007 13,058

5 25 Łukasz Podżorski GLOBAL ORBEA MTB TEAM Wisła M20 28 19:18.296 +3:25.653 11,810

6 29 Grzegorz Kubaczka villaolimpijska2.pl Wisła M40 44 19:37.744 +3:45.101 11,615

7 15 Krzysztof Bieniek Tomazi Bike Team Marklowice Górne M40 41 19:54.640 +4:01.997 11,451

8 19 Andrzej Karkoszka Pressing RIBOX, Schody i Drzwi Gromotka Tychy M20 22 20:36.384 +4:43.741 11,065

9 14 Krzysztof Kaczyński Gomola Pack-Center Oświęcim M40 47 20:49.615 +4:56.972 10,947

10 12 Janek Ryglewski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Zabrze M20 25 21:20.269 +5:27.626 10,685

11 20 Krzysztof Kukla GLOBAL ORBEA MTB TEAM Żernica M40 48 22:02.298 +6:09.655 10,346

12 24 Sławomir Graca Biciclista Racing Team Dankowice M50 55 22:17.794 +6:25.151 10,226

13 2 Dariusz Gągałka CykloSilesia - Grupa Pietrzak Katowice M50 51 22:49.514 +6:56.871 9,989

14 21 Jarosław Ramza Andrychów M40 45 23:30.227 +7:37.584 9,701

15 11 Anna Lewandowska CykloSilesia - Grupa Pietrzak Ustroń K1 35 24:53.674 +9:01.031 9,159

16 6 Piotr Ryglewski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Zabrze M50 53 25:43.145 +9:50.502 8,865

17 5 Wiesław Łysy Kozy-Gaje M60 67 26:02.900 +10:10.257 8,753

18 16 Aleksandra Spilok Grupa Kolarska Viktoria Rybnik Stanowice ELITA K 13 26:46.071 +10:53.428 8,518

19 18 Martyna Legierska KS Hurtap Łęczyca Jaworzynka K1 20 26:47.926 +10:55.283 8,508

20 17 Michał Bestwina Bielsko-Biała M30 36 26:52.577 +10:59.934 8,483

21 8 Marek Sprycha Bytom M40 41 28:12.119 +12:19.476 8,085

22 3 Katarzyna Gągałka CykloSilesia - Grupa Pietrzak Katowice K2 48 28:19.870 +12:27.227 8,048

23 4 Maciej Gliździński CykloSilesia - Grupa Pietrzak Pierściec M30 39 28:35.643 +12:43.000 7,974

24 10 Tadeusz Bonk Beer Team Rybnik M60 60 28:55.557 +13:02.914 7,882

25 1 Mirosław Wawak Igosport Sklep dla Biegacza Miedzybrodzie Zywieckie M60 60 29:43.315 +13:50.672 7,671

26 30 Wiktor Napióra KS Hurtap Łęczyca Łęczyca M60 69 30:45.885 +14:53.242 7,411

27 27 Tadeusz Domżalski CycloSilesia - Grupa Pietrzak Ruda Ślaska M40 41 30:47.614 +14:54.971 7,404

28 28 Roksana Orzyszek Silesian Triathlon Team Rydułtowy K1 35 31:18.847 +15:26.204 7,281

29 7 Zbigniew Domżalski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Ruda Śląska M60 65 31:52.094 +15:59.451 7,154

30 9 Ewa Gębicka Sengam Sport Racing Team Dąbrowa Górnicza K1 26 33:52.564 +17:59.921 6,730

ELITA K

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 16 Aleksandra Spilok Grupa Kolarska Viktoria Rybnik Stanowice ELITA K 13 26:46.071 - 8,518

ELITA M

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 26 Ondrej Rakus JK ANIMALS MTB TEAM Bystrice / CZE ELITA M 22 15:52.643 - 14,360

2 22 Maksymilian Wiśniowski Voster ATS Team Bielsko-Biała ELITA M 20 16:34.572 +0:41.929 13,755

3 13 Oleksii Kmets Power Of Science RK EXCLUSIVE DOORS Bielsko Biala ELITA M 35 16:56.415 +1:03.772 13,459

K1

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 11 Anna Lewandowska CykloSilesia - Grupa Pietrzak Ustroń K1 35 24:53.674 - 9,159

2 18 Martyna Legierska KS Hurtap Łęczyca Jaworzynka K1 20 26:47.926 +1:54.252 8,508

3 28 Roksana Orzyszek Silesian Triathlon Team Rydułtowy K1 35 31:18.847 +6:25.173 7,281

4 9 Ewa Gębicka Sengam Sport Racing Team Dąbrowa Górnicza K1 26 33:52.564 +8:58.890 6,730

K2

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 3 Katarzyna Gągałka CykloSilesia - Grupa Pietrzak Katowice K2 48 28:19.870 - 8,048

M20

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 25 Łukasz Podżorski GLOBAL ORBEA MTB TEAM Wisła M20 28 19:18.296 - 11,810

2 19 Andrzej Karkoszka Pressing RIBOX, Schody i Drzwi Gromotka Tychy M20 22 20:36.384 +1:18.088 11,065

3 12 Janek Ryglewski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Zabrze M20 25 21:20.269 +2:01.973 10,685

M30

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 17 Michał Bestwina Bielsko-Biała M30 36 26:52.577 - 8,483

2 4 Maciej Gliździński CykloSilesia - Grupa Pietrzak Pierściec M30 39 28:35.643 +1:43.066 7,974
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M40

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 23 Jakub Rawicki Klub Skialinistyczny Kandahar Bielsko-Biała M40 40 17:27.650 - 13,058

2 29 Grzegorz Kubaczka villaolimpijska2.pl Wisła M40 44 19:37.744 +2:10.094 11,615

3 15 Krzysztof Bieniek Tomazi Bike Team Marklowice Górne M40 41 19:54.640 +2:26.990 11,451

4 14 Krzysztof Kaczyński Gomola Pack-Center Oświęcim M40 47 20:49.615 +3:21.965 10,947

5 20 Krzysztof Kukla GLOBAL ORBEA MTB TEAM Żernica M40 48 22:02.298 +4:34.648 10,346

6 21 Jarosław Ramza Andrychów M40 45 23:30.227 +6:02.577 9,701

7 8 Marek Sprycha Bytom M40 41 28:12.119 +10:44.469 8,085

8 27 Tadeusz Domżalski CycloSilesia - Grupa Pietrzak Ruda Ślaska M40 41 30:47.614 +13:19.964 7,404

M50

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 24 Sławomir Graca Biciclista Racing Team Dankowice M50 55 22:17.794 - 10,226

2 2 Dariusz Gągałka CykloSilesia - Grupa Pietrzak Katowice M50 51 22:49.514 +0:31.720 9,989

3 6 Piotr Ryglewski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Zabrze M50 53 25:43.145 +3:25.351 8,865

M60

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Czas Różnica AVS (km/h)

1 5 Wiesław Łysy Kozy-Gaje M60 67 26:02.900 - 8,753

2 10 Tadeusz Bonk Beer Team Rybnik M60 60 28:55.557 +2:52.657 7,882

3 1 Mirosław Wawak Igosport Sklep dla Biegacza Miedzybrodzie Zywieckie M60 60 29:43.315 +3:40.415 7,671

4 30 Wiktor Napióra KS Hurtap Łęczyca Łęczyca M60 69 30:45.885 +4:42.985 7,411

5 7 Zbigniew Domżalski CykloSilesia - Grupa Pietrzak Ruda Śląska M60 65 31:52.094 +5:49.194 7,154

NAJSZYBSZY ZAWODNIK WEEKENDU – Amatorskie Mistrzostwa Gliwic (najszybsze okrążenie) + Uphill MTB Stożek

Miejsce Bib Imię I nazwisko Team Miejscowość Kategoria Wiek Gliwice Stożek CZAS

1 Krzysztof Bieniek Tomazi bike team Zebrzydowice M40 41 11:16.600 19:54.640 31:11.240

2 Krzysztof Kaczyński Gomola Pack-Center Oświęcim M40 47 11:31.900 20:49.615 32:21.515

3 Dariusz Gągałka CykloSilesia - Grupa Pietrzak Katowice M50 51 11:55.400 22:49.514 34:44.914

4 Jarosław Ramza Andrychów M40 45 13:26.100 23:30.227 36:56.327
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